T  4 5 0  6 5 8  9 2 3 7           I N F O @ F L E X C O . C A                                                                              Rév. juin 2021
Panneaux chauffants Haute Densité Série “Flexco“ HD
Qualification
 • Tous les panneaux chauffants Haute Densité sont
   du type “FLEXCO HD”.
 • Ils portent la certification de l’Acnor
   (CSA ou équivalent) et leur installation doit être
   conforme aux normes du code canadien en électricité.

Garantie
 • 5 ans.
HD22 HD24
mm po mm po
A 600 23 5/8 600 23 5/8
B 600 23 5/8 1210 47 5/8
C 38 mm 1 1/2 38 mm 1 1/2
CARACTÉRISTIQUES
B
A
C
T  4 5 0  6 5 8  9 2 3 7           I N F O @ F L E X C O . C A                                                                              Rév. juin 2021
Pour plafond suspendu barre en “T”, en surface ou encastré
Qté Modèle Volts Largeur Longueur épaisseur Puissance Poids (lbs) Densité pi2
120 Volts
HD22-250A 120V 24” 24” 1.5” 250W 13,2 62.5W
HD22-350A 120V 24” 24” 1.5” 350W 13,2 87.5W
HD24-500A 120V 24” 48” 1.5” 500W 26,4 62.5W
HD24-750A 120V 24” 48” 1.5” 750W 26,4 93.75W
208 Volts
HD22-300B 208V 24” 24” 1.5” 300W 13,2 75W
HD24-600B 208V 24” 48” 1.5” 600W 26,4 75W
HD24-750B 208V 24” 48” 1.5” 750W 26,4 93.75W
240 Volts
HD22-350C 240V 24” 24” 1.5” 350W 13,2 87.5W
HD24-500C 240V 24” 48” 1.5” 500W 26,4 62.5W
HD24-750C 240V 24” 48” 1.5” 750W 26,4 93.75W
347 Volts
HD22-350D 347V 24” 24” 1.5” 350W 13,2 87.5W
HD24-500D 347V 24” 48” 1.5” 500W 26,4 62.5W
HD24-750D 347V 24” 48” 1.5” 750W 26,4 93.75W
ensemble de suspension # CS1 inclus avec chaque panneau
Thermostats
FLND-HD120-240 Thermostat digital non-programmable pour “HD” 1250/2500W - 120-240V - 10,4 A
FLND-HD22-240 Thermostat digital non-programmable pour “HD” sans min. (Amp) (max. 3600W / 240V